平成 27年 2月 1６日

関係各位

長崎県合唱連盟事務局

平成２６年度長崎県合唱連盟長崎支部春期講習会

松下耕先生合唱講習会の使用楽譜について（緊急の御案内）

春寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は大変お世話になって

おります。標記の件につきまして、ご案内いたします。期日については、平成２７年３月

２１日（土・祝）１３：３０～１９：００一般講習予定、３月２２日（日）１０：００～

１５：３０（予定）午前：団体レッスン、午後：一般講習予定です。楽譜の購入について、

下記にご連絡いたします。

記

１、 楽譜について

 原則として楽器店などに注文してください。

 参加者は必ず購入していただきます。コピー譜は不可です。

 「Jupiter」は在庫がカワイにあるので楽器店に注文を直接していただ

ければ、購入できると思います。

 「信じる」はカワイに増刷していただいています（出来上がりが 2 月末

になる予定）。

２、 事前練習（3 月 1日、8日）について

 事前練習に参加するために、もっと早めに楽譜が欲しいということであ

れば、担当理事に連絡していただけると、とりあえずコピーを配布する

用意があります。購入後、購入楽譜をご使用下さい。

◎ 期日：平成 27 年３月１日（日）13 時 ～  16 時  指導 松川暢男先生
平成 27 年３月８日（日）9:30 ～ 1１:45 指導 松川暢男先生

◎ 場 所：駅前いきいき広場 12 号室
◎ 参加料：一般 ５００円  高校生以下無料

３、 講習会案内文書について

 1 月 2６日付けで、ご案内文書及び参加申込書を郵送、HP掲載してお
ります。団員の皆様へ再度ご案内をお願いします。

 講習会は、加盟団体および団員おひとりおひとりの合唱への楽しみ倍増、
合唱技術の向上を目指し、計画実行しています。長崎県合唱連盟に加盟
していることへの大きな還元として、このような合唱講習会が開催され
てきました。各団でこのような合唱指導者の先生を外部からお招きする
ためには、たくさんの費用と時間、交渉の労が必要です。